
 
 

Møteinnkalling LK møte #13 2023-2025 

Dato:  25. mars 2025 

Sted:   Granåsen 

Tidspunkt:  19:00-21:30  

 
   Innkalles Til stede 
Håkon Solvik (HS) - leder x x 
Gøril Holmvassdal (GH) - nestleder  x x 
Ane Valås (AV) - styremedlem x x 
Ronny Ingebrigtsen (RI) - styremedlem x x 
Kristian Grøv (KG - styremedlem x x 
Live Spilker (LS) - styremedlem x  
Anders Myrland                                           (AM) - administrasjon x x 
Kjetil Øygard (KØ) - skiklubbutvikler x         x 
     

Saksliste 
 

Referatsaker 

Sak 101-23/25   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 102-23/25 Eventuelle åpne saker 

 

Orienteringssaker 

Sak 103-23/25  Status på de forskjellige ansvarsområder 

  13-16/sone  

  Junior  

  Senior  

  Terminliste/SP1/KM  

Sak 104-23/25 Informasjon fra skikretsen  

Sak 105-23/25  Informasjon fra skiutvikler  

Sak 106-23/25 Budsjett  

 

Diskusjons- og vedtakssaker 

Sak 107-23/25 SP1 avslutning 2025   

Sak 108-23/25 Vårmøte? 

Sak 109-23/25 Møteplan vår 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Referatsaker 

Sak 101-23/25   Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent 

Sak 102-23/25 Eventuelle åpne saker       HS 

  Møte om MN rulleskimesterskap mars.  GH kaller inn. 

 

Orienteringssaker 

Sak 103-23/25  Status på de forskjellige ansvarsområder 

  13-16/sone         KG 

Hovedlandsrennet gikk av stabelen i Holmenkollen 6 - 9.februar. 

Smøreopplegget rapporteres å ha fungert bra, mange løpere sa at de hadde gode ski. 

Så en dyktig gjeng som bistod på det felles smøreopplegget og at de fleste hadde 

satt seg inn i hvordan systemet fungerte, med tanke på testing av ski, logistikken for 

levering og henting. Det var ca samme antallet deltakere fra Sør-Trøndelag som i fjor. 

Ny mann av året som leder var Erik Taraldsen og han klarte seg bra. De prioriterte 

hele veien en ressurs på stadion ved start og det er en god prioritering, da mange 

trenger noe støtte i sitt første møte med et stort skirenn. Planleggingen med tanke 

på transport og overnatting for lederne ble klar litt i siste liten, så det var ikke helt 

bra. Så der får jeg ta støyten. 

  
Resultater: Sprint 1-1-1, Distanse 1-1-0 og Stafett; 0-1-0, med ytterligere mange gode 
plasseringer.  

  
Midt Norsk Mesterskap ble arrangert 22-23.mars i Osmarka av Møre og Romsdal 
skikrets. Her sender vi ikke kretsleder, men i år hadde det vært kjekt å ha utnevnt en 
som hadde hatt et overordnet ansvar for smøring på lik linje som HL. Det var litt 
vanskelig å få folk til å stille opp for å glide ski for lørdagens renn. Det kan nok 
forklares med at det var god kjøreavstand til Molde og omegn etter jobb på fredag. 
Arrangøren åpnet for at ski kunne leveres inn lørdag morgen og tok også selv et 
større ansvar med å preparere ski den morgenen. Men så må vi også berømme det 
faktum at det var flere som meldte seg og stilte opp lørdagskveld.  

 

  Junior          AV 

Siden sist har hovedfokus fokuset vært Norgescup og jr. NM. Norgescup på Gjøvik 

helgen 21. – 23. februar ble gjennomført sammen med senior for eldre junior i noen 

distanser på grunn av U23 NM. Dette opplevdes som noe positivt. Flere av de eldste 

juniorene rapporterte om at det var greit å se nivået til senior. Spesielt synes flere 

det var greit å se at det ikke var så mye mer seriøst enn junior. Kanskje kan dette 

være noe NSF burde fortsatt med for å øke rekrutering fra junior til senior? 

  

Resultatene på Gjøvik var helt ok for STS. Slik vil det alltid være i en så stor 

juniorgruppe, at noen er fornøyde og andre skulle ønske de var lenger oppe. Det som 

er artig å se er at det er utøvere over hele resultatlista som er fornøyde med 

framgang, ikke bare de i toppen. 

 



 
 

JR. NM på Lygna helgen 14. – 16. mars ble gjennomført i strålende vær og strøkne 

forhold. Mange poengterte at det var deilig å endelig ha ordentlige klassiskspor og 

jevne forhold. Kretsen klarte å samle gruppa bedre på Lygna enn på Gjøvik og nesten 

alle utøverne fra STS hadde base rundt vimpelen på stadion. 

    

Smøreopplegget fungerer bra og de siste helgene har STS truffet bedre med ski enn 

den første helgen i Molde. Spond fungerer bra som informasjonskanal. 

 

Helgen ble avsluttet med stafett. Laguttak var ekstra vanskelig i år på grunn av 

konkurranseprogrammet som har vært veldig ulikt mellom klassene denne sesongen. 

Det gjorde det vanskelig å sammenligne. Noen kommentarer blir det alltid etter et 

uttak, men det må man bare regne med. Alt i alt var det grei stemning og flere 

leverte gode etapper. 

 

Neste som skjer nå er avslutningshelg på Hovden. Da reiser kretsen med 2 ledere, 

Martine og Ane. 

 

Innstilling til trener på TTJR  er straks klar. 

   

  Senior          RI 

Solid sesong. Ligger an til noe skifte på trenersiden. For Team Elon er 

intervjuprosessen i gang. Eiergruppa  mottar snart innstilling fra styringsgruppa.  

 

  Terminliste/SP1/KM        GH 

To nye renn i SP1cupen avholdt: KM Sprint (Selbuskogen) og KM Normal (Uglarennet, 

Granåsen) Gøril og Kristian til stede på henholdsvis lørdag og søndag. 

 
KM- sprint ble holdt  på Selbuskogen 25.01, med en arrangørklubb fra nord (Lånke) 

og en fra sør (Selbu). Kretsmestere for hver krets ble kåret og arrangementet ble 

veldig vellykket både for arrangører og utøvere. 232 deltakere stilte til start (13 år til 

senior).  Vi har hatt evalueringsmøter i etterkant og er enige om at dette er noe vi 

ønsker å videreføre til neste år. 

 

Etter VM har vi hatt noen avlysninger på grunn av lite snø. Nytt av året (?) er at vi 

også har avlysninger pga at arrangørklubben mangler mannskap til 

gjennomføring.  Det er særlig turrenn som har blitt avlyst. 

 

Sesongen avsluttes med SP1cup, renn#5  5.april og KM stafett 6.april i Granåsen.  Per 

i dag usikkert på om det blir gjennomførbart. 

 

Sak 104-23/25 Informasjon fra kretsen       HS 

  Handlingsplan under utarbeidelse 

  Arven etter VM – utstyr sikret 

  Valgkomiteen er i arbeid.  



 
 

  Kretsting 20.mai 

 

Sak 105-23/25  Informasjon fra skiklubbutvikler      KØ 

  Skisprell, fra første skitak opp til 12 år, avholdt 19 stk m fokus på langrenn. 

2 praksiskandidater i kretsen, studerer sportsmanagement i Molde. Kompetanse på 

freeride, hjalp til under VM 

Besøkt enkeltklubber med skisprell 

Sju inspirasjonskvelder for langrenn – kort trenerinspirasjonsøkt  

Noen klubber har søkt og fått billig orgeltramp og hopp (utlyst av skiforbundet), 

utstyret kommer med besøk av skiutvikler. 

2 parasamlinger for langrenn 

Ledsagerkurs i Nilsbyen 

 

Utfordring: konkurranse med andre idretter, der er ski særlig sårbar med dårlige 

vintre, hallidrett 

 

Skiklubbutvikler i NT har sagt opp, skiklubbutvikler i STS bistår inntil nyansettelse. 

Dette er mulig da vi har de to praksiskandidatene som hjelper til med arbeidet. 

 

Ta sonearbeid et steg videre 

 

49 klubber har Telenorkarusellrenn 

 

Sak 106-23/25  Budsjett         HS 

  Langrenn sitt prinsippbudsjett for 2025 er godkjent i kretsstyret. 

 

Diskusjons- og vedtakssaker 

Sak 107-23/25 SP1 avslutning 2025         GH 

SP1 avslutning lørdag 5.april i Granåsen.  

Sammenlagtpremier  for jr-sr deles ut av Ane 

Premiesjekker lages av Anders i dialog med Gøril.  

Føring av sammenlagtlister, dialog med Strindheim om arrangement generelt, Gøril. 

Egen 13.-16 års avslutning i Panorama etter rennet Pizza, quiz og utdeling av 

sammenlagtpremier (Tiril Udnes Weng stiller) Ansvar Kristian og Gøril 

 

Sak 108-23/25 Vårmøte? 

Vedtak: Langrenn arrangerer ikke vårmøte, men sender ut sesongoppsummering 

 

Sak 109-23/25 Møteplan vår 2025 

Vedtak: Neste møte tirsdag 29.05 

   

 

 

Eventuelt 

Det pågår organisasjonsarbeid fram mot ekstraordinært skiting 14.juni 



 
 

 
3  grupper jobber med anbefalinger på: 
1) Styret – redusere størrelsen på styret  
2) Antall skikretser 
3) Grensammensetning 


